—  1  —

安康市人民政府办公室文件

安政办发〔2015〕99号

安康市人民政府办公室

关于公布安康市人民政府国有资产监督管理

委员会履行出资人职责企业名单的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

依据市委、市政府《关于规范企业国有资产监督管理工作的

意见》（安发〔2015〕8 号）精神，市政府授权安康市人民政府

国有资产监督管理委员会（以下简称市国资委）履行国有资产出

资人职责, 由市国资委代表市政府对市属国有企业实行统一监

管，对市本级主要国有企业直接监管，对部分国有企业委托主管

部门监管。

—  2  —

市国资委履行出资人职责企业名单（截至 2015 年 7 月 31

日，见附件）经市政府审定，现予以公布。暂未列入该名单的市

属企业，仍按原隶属关系管理，原主管部门要尽快组织企业清查

和申报，尽早纳入监管名单。今后，市国资委直接监管或由市国

资委委托主管部门监管的企业增加或减少及企业名单变更，由市

国资委随时予以公布。

附件：1.安康市人民政府国有资产监督管理委员会履行出资

人职责企业名单

2.安康市人民政府国有资产监督管理委员会委托主管

部门履行部分出资人职责企业名单

安康市人民政府办公室

2015 年 8 月 6 日

—  3  —

附件1：

安康市人民政府国有资产监督管理委员会

直接监管企业名单

1.安康市盐业总公司

2.安康中心城市建设投资开发有限公司

3.陕西安康机场投资有限公司

4.安康水电联合实业有限责任公司

5.金州矿业有限公司

6.陕西文投安康文化旅游产业投资有限公司

7.安康市公共交通有限责任公司

8.安康市金盾保安服务总公司

9.安康强健生物资源开发研究所

10.安康顺康高客站有限公司

11.西部机场集团安康机场有限责任公司

—  4  —

附件2：

安康市人民政府国有资产监督管理委员会

委托主管部门履行部分出资人职责企业名单

委托市财政局监管企业委托市财政局监管企业委托市财政局监管企业委托市财政局监管企业

（（（（一一一一））））安康市发展投资集团公司安康市发展投资集团公司安康市发展投资集团公司安康市发展投资集团公司

下属子公司或股份

1.安康市财信融资担保有限公司

2.安康市财信小额贷款有限公司

3.石泉发电有限责任公司

4.岚河水电开发有限公司

5.镇平桂花水能有限公司

6.陕西省信用再担保有限公司

7.安康市财信典当有限公司

8.安康市永康环保有限公司

（（（（二二二二））））安康市公共资产投资经营有限公司安康市公共资产投资经营有限公司安康市公共资产投资经营有限公司安康市公共资产投资经营有限公司

下属子公司      安康市政通公司

委托高新区管委会监管企业委托高新区管委会监管企业委托高新区管委会监管企业委托高新区管委会监管企业

安康高新产业发展投资（集团）有限公司

委托市林业局监管企业委托市林业局监管企业委托市林业局监管企业委托市林业局监管企业

安康市蚕种场

—  5  —

委托市粮食局监管企业委托市粮食局监管企业委托市粮食局监管企业委托市粮食局监管企业

安康市粮食储备库

委托市文广局监管企业委托市文广局监管企业委托市文广局监管企业委托市文广局监管企业

安康市演艺影视公司

委托市人社局监管企业委托市人社局监管企业委托市人社局监管企业委托市人社局监管企业

安康市技人劳务派遣中心

委托市民政局监管企业委托市民政局监管企业委托市民政局监管企业委托市民政局监管企业

安康市福利厂

委托市水利局监管企业委托市水利局监管企业委托市水利局监管企业委托市水利局监管企业

1.安康市鱼种场

2.安康市水电建筑工程勘察院

委托市规划局监管企业委托市规划局监管企业委托市规划局监管企业委托市规划局监管企业

1.安康市建筑设计研究院

2.安康市建筑工程发包承包交易中心

委托市交通局监管企业委托市交通局监管企业委托市交通局监管企业委托市交通局监管企业

1.安康安华出租公司

2.安康金康出租公司

—  6  —

 抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室                2015 年 8 月 6日印发